
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 9 8 5 15

1210
12:23

╳

11
1
12

2 6 7 10 Auszeit

12:17

Ende
12:10 B  VerbergerTV S

I II III IV V VI Punkte
1 12 7 10 9 2

25

0
14

2
25

5 8 10 13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:13 B  VerbergerTV R

I II III IV V VI Punkte
11 12 2 4 10 7

251
18:10

╳

17
3
18

4
22

8
25

13 16 Auszeit

Ende
12:31 A  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte
13 12 14 10 7 6

13

2
9

3
10

4
13

5 7 8 Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  VerbergerTV vs. Rumelner TV II A
Spiel 56 26.03.2023 12:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VerbergerTV 8/14
1 Schreiner, Emily X
2 Naumoska, Angela X
4 Burgstede, Soraya X
7 Batur, Minel X
9 Peper, Fabienne X

10 Klausmann, Anica X
11 Helmhold, Luna X
12 Joneczek, Lara X
B  Libero
B  Offizielle
T Klindt, Carsten E

CT Kother, Anke E

C

A  Rumelner TV… 12/14
2 Meier, Finja X
5 Url, Jocy X
6 Schulte, Lucy X
7 Kellings, Emma X
8 Hendricks, Maja X
9 Staats, Lina X

10 Bruns, Lenya X
11 Hilbrans, Kim X
12 Gini, Luna Rosa X
13 Würsig, Charlotte X
14 Jackstadt, Amber X
15 Eichhorn, Mathilda X
A  Libero
A  Offizielle
T Denner, Milena

CT Hütten, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VerbergerTV Rumelner TV… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 10 12 0 1 1
0 1 1 25 2 18 13 0 0 1

3
0 1 2 50 28 25 0 1 2
Start: 12:00 Ende: 12:31 Dauer: 0:31

Sieger: VerbergerTV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Murat, Sirin 1
2 Simon, Mira 2

Schreiber 3
Schr. Haag, Malene 4

Assist. Haag, Malene

Dokument erstellt: 26.03.2023 12:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


