

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

B VerbergerTV vs. Rumelner TV II A

Spiel 56

26.03.2023 12:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



			S	Sta 12	art :00	A	Rume	Iner T	٧	R		de :10	(3) Verb	erger	ΓV	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		11	2	9	8	5	15	4.0	1	12	7	10	9	2	
-		Spielernr.	H				10			12							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				12:23										
Ā		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 12)	2	6	7	10	Auszeit 12:17	0 14	2 (25)	5	8	10	13	Auszeit

S		art :13	(8) Verb	erger	ΓV	R		de :31	A	Rume	lner T	٧	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	12	2	4	10	7		13	12	14	10	7	6	
						1	25							13
Z						18:10								
2	χ,		4	8	13	16		2	3		5	7	8	Auszeit
	1 /	18	22	2 5				9	10	13)				5:12

_				S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1
	L		ufschlagfolge	Α															
5	2	Sta	artaufstellung	Т															
letellin		Auswechsel-	Spielernr.	-															
Alife		spieler	Spielstand	_															
-	1		1 -								Auszeit								
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3															

$oldsymbol{\mathbb{B}}$) VerbergerTV	8/14	A	Rumelner TV	12/14
1	Schreiner, Emily	Х	2	Meier, Finja	Х
2	Naumoska, Angela	Х	5	Url, Jocy	Х
4	Burgstede, Soraya	Х	6	Schulte, Lucy	Х
7	Batur, Minel	Х	7	©Kellings, Emma	Х
9	Peper, Fabienne	Х	8	Hendricks, Maja	Х
10	© Klausmann, Anica	Х	9	Staats, Lina	Х
11	Helmhold, Luna	Х	10	Bruns, Lenya	Х
12	Joneczek, Lara	Х	11	Hilbrans, Kim	Х
(B)	Libero		12	Gini, Luna Rosa	Х
B	Offizielle		13	Würsig, Charlotte	Х
ı	Klindt, Carsten	ĪΕ	14	Jackstadt, Amber	Х
CT	Kother, Anke	ᄩ	15	Eichhorn, Mathilda	Х
<u> </u>	Notifel, Alike		A	Libero	
			(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Murat, Sirin	1	
2	Simon, Mira	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Haag, Malene	4	
Assist.	Haag, Malene		

Ergebnisse												
(<u> </u>	Ver	berg	erTV	Rumelner TV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	10	12	0	1	1			
0	1	1	25	2	13	0	0	1				
				3								
0	1	2	50		28	25	0	1	2			
Start: 12:00 Ende: 12:31 Dauer: 0:31												
Sie	ge	r: \	/erbe	ergerT\	/				2:0			

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 26.03.2023 12:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de T Denner, Milena CT Hütten, Lisa